
ZARZĄDZENIE NR 13/2020 
WÓJTA GMINY SKÓRCZ 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie przyznania dotacji z budżetu Gminy Skórcz na 2020 rok w formie wsparcia realizacji zadań 
publicznych w zakresie rozwijania aktywności sportowej mieszkańców 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 688 ze zm.) oraz rozdział 8 § 9 Rocznego Programu 
Współpracy Gminy Skórcz z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na rok 2020, uchwalonego Uchwałą nr X/93/2019 Rady Gminy w Skórczu z dnia 29 listopada 2019 r. 

 
Wójt Gminy Skórcz 

zarządza, co następuje: 

§ 1.  
 Przyznaje się dotacje na wsparcie realizacji zadań: 

Lp. Nazwa oferenta Nazwa zadania 
Dotacja 

przyznana przez 
Gminę Skórcz 

 
1. 

 
Gminny Klub Ludowy Zespołów 
Sportowych SZPAK w Skórczu 

 
„WALCZYMY O AWANS” 15.000,00 

§ 2.  
Do kontroli merytorycznej i finansowej realizacji zadania zobowiązuje się: 

1) Robert Ciesielski – kontrola merytoryczna; 

2) Robert Ciesielski – kontrola finansowa. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

Id: 040608D4-9F75-4D0A-8702-5801ABEDFD14. Podpisany Strona 1




